

MONICA BEAUDET

beaudetmonica@gmail.com | 581-997-6611

PORTFOLIO

MONICA BEAUDET

beaudetmonica@gmail.com | | 581-997-6611
portfoliomonica.com

Bonjour,

Je suis heureuse de soumettre ma candidature pour rejoindre votre équipe. Hormis mon expérience dans le monde municipal qui démontre ma faculté à effectuer un travail rigoureux dans des délais serrés, à structurer une organisation et à mobiliser les parties prenantes dans l'atteinte d'objectifs concrets, je suis naturellement portée à déployer des tactiques efficaces afin de faire rayonner les organisations.

Vous déduirez que la création de contenus vidéos, graphiques et textuels, l'analyse de l'actualité et les relations avec les médias, tout comme la gestion de dossiers complexes font partie intégrante de mon quotidien. Au delà des communications, j'ai pris part à une multitude d'initiatives qui se sont traduits par des changements concrets dans ma communauté, autant dans le cadre de mes emplois que dans mes activités en tant que bénévole.

Mais encore, qu'est-ce qu'une Monica Beaudet ? Quand on travaille avec une Monica, on s'implique avec un individu qui fait preuve de rigueur, d'initiative, de créativité et surtout, de volonté de se surpasser. Je pourrais aussi vous faire mention de mon amour pour le travail d'équipe, de l'importance que j'accorde aux affaires publiques, ou même, de ma passion à continuellement apprendre de nouvelles choses. Or, je me contente de vous faire part de ma volonté de me joindre à une équipe digne de ce nom : la vôtre.

En ayant très hâte de vous parler de vive voix,



MONICA BEAUDET

beaudetmonica@gmail.com || 581-997-6611
portfoliomonica.com

IMPLICATIONS

ADMINISTRATRICE

- Comptoir d'aide le Fouillis, mai 2022 - aujourd'hui

ADMINISTRATRICE -COMMERCIALISATION

- Écolivres, février 2023 - aujourd'hui

BÉNÉVOLE EN ZOTHÉRAPIE

- CHSLD Chanoine-Audet, octobre 2022 - mai 2024

BÉNÉVOLE EN COMMUNICATION

- L'A-Droit de Chaudières-Appalaches, 2019

COMPÉTENCES LOGICIELLES

CRÉATION DE SITES WEB

- Wordpress (Divi), Umbraco, Wix, Joomla, Shopify

TRAITEMENT D'IMAGE

- Suite Adobe, Canva, Figma

GESTION DE PROJETS

- Microsoft Project et Projet Libre

CRÉATION DE CONTENU

- MailChimp, Cakemail, Davinci resolve, Iskysoft, Imovie

AUTRES

- Zeffy, Yapla, Démocratik, OBS Studio, Zoho CRM

LANGUES

- Français (maîtrise)
- Anglais (avancé)
- Espagnol (débutant)

EXPÉRIENCES PERTINENTES

DIRECTRICE GÉNÉRALE

Association des ingénieurs municipaux du Québec | mai 2024 - aujourd'hui

COORDONNATRICE DES ACTIVITÉS

Université Laval | juillet 2023 - mai 2024

ATTACHÉE POLITIQUE ET RESPONSABLE DES COMMUNICATIONS

Ville de Lévis | novembre 2021 - juillet 2023

COORDONNATRICE AUX COMMUNICATIONS & AU GRAPHISME

GUS | juin - décembre 2021

DIRECTRICE DES COMMUNICATIONS

Repensons Lévis | juillet 2020 - novembre 2021

SPECIALISTE DU MARKETING DIGITAL

Yoke développement | mars - juin 2021

FORMATION

GESTION DE PERSONNES DANS LE MILIEU DE TRAVAIL

UQAR | D.E.S.S., en cours

GESTION DE PROJETS CRÉATIFS

TÉLUQ | Programme court de 2e cycle, 2020 - certificat d'excellence

INITIATION AUX FONDEMENTS DE LA GESTION

TÉLUQ | Programme court de 1er cycle, 2020 - certificat d'excellence

COMMUNICATION PUBLIQUE

Université Laval | Baccalauréat, 2019

SCIENCES HUMAINES, PROFIL INDIVIDU-SOCIÉTÉ

Cégep Lévis-Lauzon | DEC, 2016

MONICA BEAUDET

beaudetmonica@gmail.com | | 581-997-6611
portfoliomonica.com

Hello,

I am pleased to submit my application to join your team. In addition to my experience in the municipal domain, which demonstrates my ability to work under strict deadlines, structure an organization and mobilize stakeholders to achieve tangible goals, I'm naturally inclined to deploy efficient tactics to make organizations shine.

As you can imagine, creating video, graphic and textual content, analyzing current events and maintaining relations with the media, as well as handling complex issues, are all part of my daily routine. Beyond communications, I've been involved in a multitude of initiatives that have resulted in concrete changes in my community, both in my jobs and in my volunteer activities.

But then again, what is a Monica Beaudet? When you work with a Monica, you get involved with an individual who demonstrates rigor, initiative, creativity and, above all, a willingness to go the extra mile. I could also mention my love of teamwork, the importance I attribute to public affairs, or even my passion to continually learn new things. But I'm simply going to state my desire to join a team worthy of the name: yours.

Looking forward to talking to you,

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Monica Beaudet', is positioned in the bottom left corner of the page. The signature is fluid and cursive, with the first name 'Monica' written in a larger, more prominent script than the last name 'Beaudet'.

MONICA BEAUDET

beaudetmonica@gmail.com || 581-997-6611
portfoliomonica.com

RELEVANT EXPERIENCES

ADMINISTRATOR

- le Fouillis help counter, May 2022 - Today

ADMINISTRATOR

- Écolivres, February 2023 - Today

ZOOTHERAPY VOLONTEER

- CHSLD Chanoine-Audet, October 2022 - May 2024

COMMUNICATIONS VOLUNTEER

- L'A-Droit de Chaudières-Appalaches, 2019

SOFTWARE SKILLS

WEBSITE DESIGN

- Wordpress (Divi), Umbraco, Wix, Joomla, Shopify

EDITING

- Suite Adobe, Canva, Figma

PROJECT MANAGEMENT

- Microsoft Project et Projet Libre

CONTENT CREATION

- MailChimp, Cakemail, Davinci resolve, Iskysoft, Imovie

OTHER

- Zeffy, Yapla, Démocratik, OBS Studio, Zoho CRM

LANGUAGES

- French (native)
- English (advanced)
- Spanish (beginner)

GENERAL DIRECTOR

AIMQ | May 2024 - today

ACTIVITIES COORDINATOR

Université Laval | July 2023 - May 2024

POLITICAL ATTACHÉ AND COMMUNICATIONS MANAGER

City of Lévis | November 2021 - July 2023

COMMUNICATIONS & GRAPHIC DESIGN COORDINATOR

GUS | June - December 2021

COMMUNICATIONS DIRECTOR

Repensons Lévis | July 2020 - November 2021

DIGITAL MARKETING SPECIALIST

Yoke développement | Mars - June 2021

EDUCATION

PEOPLE MANAGEMENT IN THE WORKPLACE

UQAR | D.E.S.S., current

CREATIVE PROJET MANAGEMENT

TÉLUQ | 2nd Cycle Short Program, 2020 - Certificate of Excellence

INTRODUCTION TO THE FUNDAMENTALS OF MANAGEMENT

TÉLUQ | Short Program, 2020 - Certificate of Excellence

PUBLIC COMMUNICATIONS

Université Laval | Bachelor's degree, 2019

HUMAN SCIENCES

Cégep Lévis-Lauzon | 2016